
ZARZĄDZENIE Nr 1484/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29.06.2020 r. 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady 

Miasta Krakowa w sprawie zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy 

najmu, w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny punktowej 

oraz maksymalnej wysokości obowiązkowej kaucji w ramach programu „Mieszkanie na Start” 

w Krakowie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 

713) zarządza się, co następuje:  

 

§1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 

Miasta Krakowa w sprawie zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu, w 

tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny punktowej oraz maksymalnej 

wysokości obowiązkowej kaucji w ramach programu „Mieszkanie na Start” w Krakowie. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 
 

 


